
 

 

Bánd Község 

Önkormányzat Képviselő Testületének 

4/2017. (III.17.) önkormányzati rendelete 

az óvodai étkeztetésről szóló 8/2013. (VIII.27.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

 

 

 

Bánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szól 

1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 29.§ (1) és a 151.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.  

 

 

1.§ A rendelet 2.§ a) és b) pontja  helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 

a) Óvodás étkeztetés térítési díja: tízórai, ebéd, uzsonna: 456,- Ft./nap 

b) Táplálék allergiás étkeztetés díja: ebéd: 620,- Ft./nap. 

 

2.§ Ez a rendelet 2017. április 1-jén lép hatályba. 

 

Bánd, 2017. március 13. 

 

 

Steigervald Zsolt       dr. Láng Zsanett 

polgármester                       jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2017. március 17. 

 

        dr. Láng Zsanett 

            jegyző 

 

 
 

 

 


